PHÒNG GD&ĐT TX KỲ ANH
TRƯỜNG THCS KỲ THỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  149 /QĐ-THCS
	 Kỳ Thịnh, ngày 1 tháng 11  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban thường trực giáo dục đạo đức học sinh và đội xung kích về đảm bảo ATGT trường THCS Kỳ Thịnh
Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KỲ THỊNH
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn 3875/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 27/8/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính trị và công tác học sinh, sinh viên;
Căn cứ Công văn 413/PGDĐT ngày 05/10/2021 của Phòng GD&ĐT thị xã Kỳ Anh về việc đảm bảo trật tự an toàn giao thông cho năm học mới 2021-2022 Căn cứ Kế hoạch năm học 2021-2022 của trường THCS Kỳ Thịnh;
Xét năng lực công tác, nhiệm vụ của Cán bộ giáo viên, nhân viên, học sinh.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giáo dục đạo đức học sinh và Đội xung kích về đảm bảo ATGT trường THCS Kỳ Thịnh năm học 2021-2022 gồm các ông (bà): có danh sách kèm.

Điều 2. Ban giáo dục đạo đức và đội xung kích về đảm bảo ATGT có nhiệm vụ:

1. Lập kế hoạch, tổ chức, chỉ đạo, triển khai các biện pháp, các hoạt động để nâng cao chất lượng giáo dục đạo đức, giáo dục ATGT trong học sinh.

2. Phối hợp với giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn đánh giá kết quả kết quả giáo dục đạo đức, chấp hành ATGT trong học sinh năm học 2021-2022.

3. Xử lí và tham mưu cho Hiệu trưởng xử lí những trường hợp vi phạm.

4. Ban giáo dục đạo đức và đội xung kích về đảm bảo ATGT hoạt động theo hình thức kiêm nhiệm, chế độ được hưởng tính theo quy chế làm việc ngoài giờ. Trích kinh phí trong chi tiêu thường xuyên cho ban giáo dục đạo đức và Đội xung kích về đảm bảo ATGT theo quy chế làm việc ngoài giờ như trong quy chế chi tiêu nội bộ

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành. Các ông bà có tên tại Điều 1 và các bộ phân liên quan, toàn thể học sinh nhà trường có trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                         HIỆU TRƯỞNG
- Các thành viên ở Điều 1;
- Lưu Ban GDĐĐ học sinh, VT.

                                                                        Dương Thăng Long
DANH SÁCH
Ban thường trực giáo dục đạo đức học sinh và đội xung kích về đảm bảo ATGT

trường THCS Kỳ Thịnh năm học 2021-2022
 (Ban hành kèm theo Quyết định số 149/QĐ-HT ngày  01 /11/2021 của Hiệu trưởng trường THCS Kỳ Thịnh)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công

	1
	Dương Thăng Long
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Lê Đăng Năm
	Phó hiệu trưởng, CTCĐ
	Phó trưởng ban

	3
	Dương Đình Danh
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	4
	Nguyễn Duy Tuấn
	Bí thư chi đoàn
	Thành viên

	5
	Hoàng Thị Thuý Hằng
	Tổng phụ trách đội
	Thành viên

	6
	Bùi Quang Tường
	Giáo viên
	Thành viên

	7
	Nguyễn Văn Tuấn
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Nguyễn Khấc Tuấn
	Giáo viên
	Thành viên

	9
	Võ Thị Xuân Hằng
	Tổ phó tổ CM
	Thành viên

	10
	Trần Văn Thành
	Giáo viên
	Thành viên